2025 九州ミニバイク祭

                                                                 ブルテン-2025-001

                                                                   2025/3/22 発行

                                                                      大会事務局

関係者 各位

２０２５ 九州ミニバイク祭 大会特別規則書

標記の件について、以下の通り変更・追加する。

１．第21条 入場の拒否について追加しました。

２．第24条 自動計測器（トランスポンダー）について表記を変更しました。

３．第30条 ピットイン・ライダー交代について下記の通り変更する。

    1.本大会において、１ライダー連続走行時間は６０分以内とし、その時間内にライダー交代を義務付けます。

      ※連続走行の基準ラインは、ピットレーンエンド信号からピットレーン側フィニッシュラインまでとなります。

2.給油のためピットインした場合のみ、３分間のピットストップを義務付けます。給油以外は、３分間ピットストップ

の義務はありません。

※ピットストップ時間の基準ラインは、ピットレーン側フィニッシュラインからピットレーンエンド信号までとなりま

す。

                            ↓

1.本大会において、１ライダー連続走行時間は４５分以内とします。

※連続走行の基準ラインは、ピットレーンエンド信号からピットレーン側フィニッシュラインまでとなります。

2.給油のためピットインした場合のみ、３分間のピットストップを義務付けます。給油以外は、３分間ピットストップ

の義務はありません。給油の際のみ、必ずライダー交代する必要があります。

※ピットストップ時間の基準ラインは、ピットレーン側フィニッシュラインからピットレーンエンド信号までとなりま

す。

４．５．九州 ＳＴ１２５ ブリヂストンカップ車両規定について下記の通り変更する。

GROM CUP 車両規則書を基本とし下記要領の変更及び制限を規定する。

                       ↓

基本仕様に示されている条件に適合していることを条件とし、下記要領の変更及び制限を規定する。

以上